
20ème Rallye de Vaison
 1er Etape: Samedi 1 mars 2003

Km Km Km Temps Horaire
Contrôle Itinéraire direct route partiel total entre Imparti 1ère

CH voiture

CH 0 Place François CEVERT RP 4è D Av F. Mitterand 0,000 0,000 14h00
Av F. MITTERAND RP 2è D Av Choralies 0,300 0,300
Av CHORALIE RP 2è D D 151 0,500 0,800
D151 // D 151b // d 938 A G D 938 1,700 2,500
D 938 // D 54 A G D 54 1,300 3,800
D 54 // D 13 RP 2è D D 13 3,100 6,900
ENTRECHAUX T D
D 13 RP 2è D D 13 0,600 7,500
D 13 // D 5
D 5 // D 40 A D D 40 4,000 11,500
D 40 // D 136 A G D 136 15,600 27,100

CH 1 D 136 (BRANTES) TD D 136 0,550 27,650 27,650 0h50 14h50
DES 1 D136 TD D 136 0,100 27,750 0h03 14h53

D 136 // D 41 A D D 41 1,200 28,950
D 41 // V O A D V O 4,500 33,450

AES 1 V O TD V O 0,100 33,550
P.STOP 1 V O TD V O 0,200 33,750

V O // D 40 A D D 40 0,100 33,850
D 40 // D 5 A D D 5 18,900 52,750
D 5 // D 4 A G D 4 1,200 53,950
D 4 // D 147a A D D 147a 0,300 54,250
D 147a // D 347 A D D 347 2,400 56,650

CH 2 D 347 (PROPIAC) T D D 347 0,100 56,750 29,100 0h50 15h43
DES 2 D 347 T D D 347 0,100 56,850 0h03 15h46

D 347 // D 147 A G D 147 4,150 61,000
AES 2 D 147 T D D 147 1,650 62,650
P.STOP 2 D 147 T D D 147 0,200 62,850

D 147 // D 147a T D D 147 2,600 65,450
D 147 // D 46 A D D 46 4,350 69,800
D 46 // D 71 A G D 71 0,100 69,900
D 71 // D 938 RP 3è G D 938 3,800 73,700
D 938 RP / TD D 938 0,800 74,500
D 938 // Av CHORALIES RP 1er D D 938 0,300 74,800
Av CHORALIES / Av Coudrey RP 2è D Av Coudr 0,500 75,300
Av Coudrey / SAUREL A G SAUREL 0,200 75,500
SAUREL / SAUMELONGUE A G SAUREL 0,300 75,800
SAUMELONGUE / DE GAULLE RP 2è D de gaulle 0,200 76,000

CH 3 ENTREE PARC ASSIST 2è A D BURRUS 0,300 76,300 19,550 0h30 16h16
CH 4 ENTREE PARC FERME RP 2è D Place François CEVERT 0,300 76,600 0,300 0h30 16h46


